



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PSI 42 HOLDING APS**

**C/O PETER SIMONSEN, VINGÅRDSDGADE 27, 4. TV., 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. november 2023

---

Peter Simonsen

**CVR-NR. 38 05 54 96**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PSI 42 Holding ApS c/o Peter Simonsen Vingårdsgade 27, 4. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 05 54 96 Stiftet: 3. oktober 2016 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Peter Simonsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 65 tkr. kr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-5.475</b>	<b>-6.931</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	9.469.505
Andre finansielle indtægter.....		89.800	90.290
Andre finansielle omkostninger.....		-486	-5.496
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>83.839</b>	<b>9.547.368</b>
Skat af årets resultat.....	1	-18.546	-16.368
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>65.293</b>	<b>9.531.000</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	114.400
Ekstraordinært udbytte.....		117.800	113.000
Overført resultat.....		-52.507	9.303.600
<b>I ALT.....</b>		<b>65.293</b>	<b>9.531.000</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	20.000	20.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		9.046.210	9.097.656
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.000
Tilgodehavender.....		9.046.210	9.099.656
Likvide beholdninger.....		297.724	394.487
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.343.934</b>	<b>9.494.143</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.363.934</b>	<b>9.514.143</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		9.256.702	9.309.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	114.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>9.306.702</b>	<b>9.473.609</b>
Selskabsskat.....		18.546	16.368
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	18.546	16.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		16.598	17.030
Selskabsskat.....		17.088	0
Anden gæld.....		0	2.136
Kortfristede gældsforpligtelser.....		38.686	24.166
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>57.232</b>	<b>40.534</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.363.934</b>	<b>9.514.143</b>
Medarbejderforhold	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	50.000	9.309.209	114.400	9.473.609
Forslag til resultatdisponering.....		-52.507	117.800	65.293
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Ekstraordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 30. september 2023.....	50.000	9.256.702	0	9.306.702

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	18.546	16.368		
	<b>18.546</b>	<b>16.368</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022.....		20.000		
Kostpris 30. september 2023.....		20.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		20.000		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>3</b>	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	18.546	0	0	16.368
	<b>18.546</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.368</b>
			2022/23	2021/22
 <b>Medarbejderforhold</b>				<b>4</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1
